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25m Sportpisztoly 20 pont - Felnétt noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 ev felett férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnoétt ndi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név igltjllﬁ]a Klub Eredmény M egj egyzés
1 Péasztor 1971 Borzsony Lovészklub 130,0 0

Andrea Marianosztra

Minosités

1. osztdly



Szuletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités

2 Molnar 555 Borzsony Loveszklub 4, 0 II. osztdly
Liliana Marianosztra

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név g;nﬁes Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités
BOrzsony
1 Tenczel Mate  1997. L oveszklub 187,0 0 |. osztaly
Marianosztra
BoOrzsony
2 Palotas Péter  1978. Lovészklub 185,0 0 |. osztaly
Marianosztra
Pap Tamés BOrzsony
3 @ 1966. Lovészklub 185,0 0 |. osztdy
Zoltan L
Marianosztra
BOrzsony
4 Petri Csaba 1972. L 6veészklub 180,0 0 |. osztaly
Marianosztra
5 Horvéath Rébert 1973. Retsagi Arpad 174,0 0 | osztaly
Egyesilet
Romanoczki Borzsony
6 : 1969. Lovészklub 172,0 0 |. osztdy
Attila p
Mérianosztra
Berkenvei BoOrzsony
7 ke 1970. Lévészklub 172,0 0 | osztdly
Andras L.
Maérianosztra
BOrzsony
8 Barany Istvan  1963. Lovészklub 170,0 0 |. osztaly
Marianosztra
BacsAnvi BoOrzsony
9 acsany 1976. Lovészklub 166,0 0 |. osztdy
Richard i
Marianosztra
Borzsony
10 Sandor Tibor  1980. L évészklub 165,0 0 |. osztdy
Marianosztra
BOrzsony
11 Déczi Sandor  1964. Lovészklub 165,0 0 |. osztaly
Marianosztra
BOrzsony
12 Lorik Richard 1973, L ovészklub 160,0 0 |. osztaly

M érianosztra



Helyezés Név
13 Molnar Attila
Dr.
14 Guldir Suat
15 Kautz Istvan
16 Tavaszi Ferenc
17 Solti Miklos
18 Leitner Robert
19 Ludéanyi Jozsef
20 Liptak Istvan
21 Nagy Arpad
22 Gyori Gyorgy
23 Sirk6 Csaba
24 Sarvari Andras
26 Német Zoltan
27 Péter Endre
B e

Szuletés

datum

1966.

1970.

1975.

1965.

1968.

1980.

1971.

1977.

1978.

1981.

1976.

1974.

1982.

19809.

1963.

1979.

Klub

Borzsony
L 6vészklub
M arianosztra

BoOrzsony
L 6vészklub
Mérianosztra

BOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra
Rétsagi Arpéad
Egyesiilet
BOrzsony

L 6évészklub
Mérianosztra

BoOrzsony
L 6vészklub
M érianosztra

BoOrzsony
L 6vészklub
Marianosztra

BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra

B. T. K. Szituaciés
Lovész és
Szabadidds SE
BoOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra

BOrzsony

L 6évészklub
M érianosztra
BOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
BOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra
Borzsony
L6vészklub
Mérianosztra

BoOrzsony
L 6vészklub
Mérianosztra

Eredmény

157,0

150,0

149,0

147,0

145,0

1440

140,0

139,0

137,0

137,0

136,0

134,0

134,0

133,0

128,0

127,0

0

Megjegyzés Mindsités

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly

[1. osztaly

1. osztdly

1. osztdy

I1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly

[11. osztdly

[11. osztaly



Helyezés Neév datum
Kovacs Gyula

29 Attila 1972.

30 Uhlér Zoltdn  1968.

31 Zimonyi Péter  1979.

Szuletés

Klub

Borzsony
Lovészklub
Marianosztra
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

125,0

123,0

121,0

0

0

0

Megjegyzés Mindsités

[1l. osztdly

[11. osztdly

[11. osztaly

25m K dzponti gyujtasu pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett

férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Név Sletes
1 Prekopa Jozsef 1962.
2 Farkas KAméan 1961.
3 gzuﬁ\(, éjesszter 1959.
4 Eg‘%’;""g}r’ 1962.
5 Svéb Péter dr  1957.
6 Losonci Gébor 1960.
7 Biczi Karoly  1959.

Klub

Borzsony
Lovészklub
Maéarianosztra

Borzsony
L 6vészklub
Marianosztra

Borzsony
Lovészklub
Marianosztra

BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra

Borzsony
L 6vészklub
Marianosztra

Borzsony
L 6vészklub
Maérianosztra

BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmeény

188,0

175,0

159,0

142,0

137,0

127,0

122,0

0

M egj egyzés

Min0Osités

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

1. osztdly

I1. osztaly

1. osztaly

[11. osztaly

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 70év felett - Senior 70 év felett

férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
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